
Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Předchozí výpis ze dne:
Periodicita výpisu:
Strana:

2017/11
30.11.2017

1/2

31.10.2017
měsíční

Nadační f.M.Proška
Špitálské nám. 3517/1A
400 01 Ústí nad Labem 1 - Ústí nad Labem

Informace o účtu

Obchodní místo: MMB, a. s. ÚSTÍ NAD LABEM I
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 3485/35B
400 00 ÚSTÍ NAD LABEM

Bankovní spojení:

Číslo účtu IBAN:
SWIFT kód BIC:

218164200 / 0600

CZ63 0600 0000 0002 1816 4200
AGBACZPP

Označení měny: CZK

Souhrnné zúčtování v měně účtu

Počáteční zůstatek:

Konečný zůstatek:

4 427,81

8 710,52

Obrat kredit:
Obrat debet:

Roční kreditní obrat:
Roční debetní obrat:

4 282,71
0,00

203 813,63
335 555,00

Za celou historii Od 01.01.2017

Celkový výdělek na odměnách bene+
Z toho: Celkem za platby kartami

Prémiové odměny celkem

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek
z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz.

 Počáteční zůstatek 4 427,81Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
07.11.2017 152459603/0300 171107PR00000064128 0000000000 100,00

POKORNY ZBYNEK 07.11.2017
07.11.2017

AV: POKY   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258667850 675905 100,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258667844 955820 50,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258667838 815917 150,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258667832 901025 250,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258667826 920627 100,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668392 815709 100,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668372 825502 150,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

výpis pokračuje na další stránce

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403

https://www.beneplus.cz


Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2017/11
30.11.2017

2/2

Bankovní spojení: 218164200 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
15.11.2017 9515047001/5500 171115258668356 865829 150,00

Attigente Group, spo 15.11.2017 0
15.11.2017

DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668340 846104 200,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668324 896021 80,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668580 745425 50,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668566 805204 200,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668556 930102 200,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668544 826122 300,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668532 875219 100,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

15.11.2017 9515047001/5500 171115258668590 880305 2 000,00
Attigente Group, spo 15.11.2017 0

15.11.2017
DI: Attigente Group, spo   

30.11.2017 171130GTA900001 2,71
KREDITNÍ ÚROKY 30.11.2017

30.11.2017

Celkový počet transakcí: 18 Součet obratů na výpisu: 0,00 4 282,71

Konečný zůstatek 8 710,52

Žádáme Vás o překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu informujte obchodní místo spravující Váš účet.



ZMĚNA SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ

Vážená klientko / Vážený kliente,

dovolujeme si Vás informovat o změnách, ke kterým dochází ve smluvní dokumentaci, a to zejména
v souvislosti se změnou zákona o platebním styku, kterou zohledňujeme ve vztahu ke klientům.

Nový zákon o platebním styku mj. upravuje nové služby. Konkrétně jde o:
Nepřímé dání platebního příkazu:platební příkaz bude možné zadat nepřímo, tzn. s využitím
jiného poskytovatele platebních služeb. Banka sdělí jinému poskytovateli platebních služeb
informace o přijetí nepřímo daného platebního příkazu a provedení platební transakce. 
Informování o platebním účtu: Banka poskytne klientovi informace o platebním účtu s využitím
jiného poskytovatele platebních služeb.
Poskytnutí potvrzení o zůstatku peněžních prostředků: Banka na základě souhlasu klienta sdělí
jinému poskytovateli, který vydal karetní platební prostředek, zda zůstatek platebního účtu dostačuje
k provedení související karetní platební transakce.

Ve smluvní dokumentaci dochází s účinností od 13. 1. 2018 zejména k následujícím změnám:

Základní Produktové podmínky platebního styku 
-	Zrušují se základní Produktové podmínky platebního styku ze dne 9. 10. 2017 a nahrazují se
novými základními Produktovými podmínkami platebního styku, které budou účinné ode dne
13.1.2018.
-	Nově se vkládají smluvní ujednání o nepřímo daném platebním příkazu, o podmínkách jeho
předání Bance, odmítnutí příkazu a jeho odvolání. Nepřímo daný platební příkaz bude poplatkován
stejným způsobem jako platební příkaz zadaný prostřednictvím Internet Banky -  čl. 8, 11, 11a,
tabulky č. 1-7.
-	Nově se vkládají smluvní ujednání o informování o platebním účtu, o podmínkách poskytnutí
informací a odmítnutí informace poskytnout - čl. 14a.
-	Nově se vkládají smluvní ujednání o poskytnutí informace o zůstatku platebního účtu - čl. 14b.
-	Zpřesňují se smluvní ujednání o nápravě neautorizované a nesprávně provedené platební
transakce – čl. 22, 24.
-	Mění se smluvní ujednání o typu poplatku u plateb v rámci EHP; bez ohledu na měnu plateb bude
možné zadat pouze typ poplatku SHA - čl. 64.

Ve smluvní dokumentaci dochází s účinností od 1. 1. 2018 zejména k následujícím změnám:

Základní Produktové podmínky debetních platebních karet
-	Zpřesňují se ujednání o odpovědnosti za neautorizované platební transakce, spoluúčast klienta
se snižuje na 50 EUR - čl. 53, 54. 
-	Nově se vkládají ujednání o možností registrace karty pro provádění NFC plateb prostřednictvím
služby přímého bankovnictví SmartBanka, jakož i zpřesnění některých ustanovení o platební kartě v
zařízení NFC - čl. 68c, d, j, l.

Produktové podmínky spotřebitelského úvěru pro revolvingový úvěr a kreditní kartu a
Produktové podmínky spotřebitelského úvěru pro revolvingový úvěr a kreditní kartu Money
Card Fix (platí pro smlouvy sjednané do 26. 11. 2016)
-	Zpřesňují se ujednání o odpovědnosti za neautorizované platební transakce, spoluúčast klienta
se snižuje na 50 EUR - čl. 54, 55.
-	Vkládají se ujednání o tom, že Banka uveřejní a oznámí klientovi datum a podmínky poskytování
nových služeb nepřímého dání platebního příkazu a informování o platebním účtu - čl. 56.Nově se
vkládají ujednání o možnosti registrace karty pro provádění NFC plateb prostřednictvím služby
přímého bankovnictví SmartBanka, jakož i zpřesnění některých ustanovení o kreditní kartě v
zařízení NFC - čl. 58c, e, j, l.

Základní Produktové podmínky Služeb přímého bankovnictví 
-	Zpřesňují se ujednání o odpovědnosti za neautorizované platební transakce, spoluúčast klienta
se snižuje na 50 EUR.

Reklamační řád
-	Zkracují se lhůty pro vyřízení reklamace a stížnosti uplatňované v souvislosti s platebními

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403



službami.

Rádi bychom Vás též informovali, že výše uvedeným nedochází ke změnám cenových ani jiných
parametrů Vašich sjednaných produktů a služeb.

Úplné znění uvedených podmínek naleznete na internetových stránkách www.moneta.cz nebo na
obchodních místech.

MONETA Money Bank


		2018-02-02T21:10:45+0100
	MONETA Money Bank, a.s.
	evypis
	Author




